2020年 4月 13日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 松雪 恵津男

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 松雪 恵津男

問い合わせ先  財務部長 田村 圭志

TEL．092-272-3900

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

 福岡リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、規約の一部変

更及び役員選任に関して、下記のとおり 2020 年 5 月 26 日に開催する本投資法人の第 9 回投資主総会（以

下「本投資主総会」といいます。）に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、下記事項は、本投資主総会での承認可決をもって有効となります。

記
1． 規約一部変更の内容及び理由

本投資法人が資産の運用を委託する株式会社福岡リアルティに対する資産運用報酬につき、資産運

用報酬の額と投資主利益との連動性を高めることを目的として、①本投資法人が運用する運用委託資

産合計額に連動する運用報酬 1 の料率を 0.3％から 0.25％に変更するとともに、②分配可能金額に連

動する運用報酬 3の料率を 2％から 3.6％に変更するものです（変更案（別紙））。

現状想定される運用委託資産合計額や分配可能金額を前提として算定される資産運用報酬の金額は、

本変更により、若干の減額となる見込みです。

2． 役員選任について

執行役員松雪恵津男、監督役員新道弘康及び川庄康夫の各氏は、2020年 5 月 28日をもって任期満了

となるため、執行役員松雪恵津男、監督役員川庄康夫及び田邊俊の各氏の選任（再任含む）についての

議案を提出するものです。

また、執行役員及び監督役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補

欠執行役員江口彰及び補欠監督役員三嶋良英の各氏の選任（再任）にかかる議案を提出いたします。

（役員選任に関する詳細につきましては、別紙「第 9回投資主総会招集ご通知」をご参照下さい。）

3． 本投資主総会に関する日程

2020年 4月 13日 本投資主総会提出議案の役員会承認

2020年 4月 28日 本投資主総会招集ご通知の発送（予定）

2020年 5月 26日 本投資主総会（予定）

【別紙】第 9回投資主総会招集ご通知

以上

＊本投資法人ウェブサイトの URL  https://www.fukuoka-reit.jp

https://www.fukuoka-reit.jp/

	規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ（プレスリリース） 20200413
	【リリース用A4版】FRC_20200413_招集通知